
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

627573 09.76 294 4 439 08.89 138 5

607039 05.51 273 7 422 06.63 168 6

611189 02.48 290 4 433 12.57 105 7

052725 08.98 290 9 402 05.91 137 8

798021 03.74 308 2 439 01.77 116 11

113681 09.54 285 13 402 03.80 135 1

01.00

Differenz: -5 1740 39 2537 799 38
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbeverträge und Kugelpässe i.O.

000000

797

                                             Nippert Thorsten 20 Jsp. / 14 Esp.
                                                      

25421743

Bemerkungen zu:

Juelich, Marcel

Niebergall, Stefan

131

117

Mannes, Hubert

Möller, Walter

Uhlemann, Paul

Nippert, Thorsten

Ritter, Armin

Bobinger, Josef

Spielleiter:  Rainer Ratschker
         Tel.: 08274 / 691660
          Fax. 08274 / 691661

X

SKK Mörslingen 3 SKC Bächingen 2

X

112

GesamtVollAbräumen

Renner, Andreas

070948

856906

297

284

029037

746711

303

079806

029414

Häck, Michael

Miller, Felix

Mack, Michael

145

149

143

413

419

273

295

411

463

440

396291

05.04.2014

13.16 Uhr

Bayern

Kreisklasse

Finningen

10.52 Uhr


