

Spielleiter: Rainer Ratschker Tel.: 08274 / 691660 Fax. 08274 / 691661

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern					
Ort:	Finningen	Datum: 05.04.2014				
Bahnanlage:	Landgasthof "Zum Schössle"					
Spielbeginn:	10.52 Uhr	Spielende: 13.16 U	hr			
Klasse:	Kreisklasse	Spieltag:	18			

		JUGEND				Klasse:	Kreis	sklasse			Spieltag:	18	
Heimmanns	schaft: SKK Mo	örslingen 3					Gastmanns	chaft: SKC B	ächingen 2				
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
627573	Mannes, Hubert	09.76	294	145	4	439	079806	Häck, Michael	08.89	273	138	5	411
607039	Möller, Walter	05.51	273	149	7	422	029414	Miller, Felix	06.63	295	168	6	463
611189	Uhlemann, Paul	02.48	290	143	4	433	070948	Mack, Michael	12.57	291	105	7	396
052725	Nippert, Thorsten	08.98	290	112	9	402	856906	Renner, Andreas	05.91	303	137	8	440
798021	Ritter, Armin	03.74	308	131	2	439	029037	Juelich, Marcel	01.77	297	116	11	413
113681	Bobinger, Josef	09.54	285	117	13	402	746711	Niebergall, Stefan	03.80	284	135	1	419
Differenz:	: -5		1740	797	39	2537				1743	799	38	2542
1) Bahn/Kug	elmaterial in Ordnunç X	2) Pässe in	Ordnung	Ja Nein	·	3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein
Bemerkung	en zu: Werbevertr	äge und Kugelpäs	sse i.O.										
	Nippert The	orsten 20 Jsp. / 14	4 Esp.										
	Schiedsrichter O.K.								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en 🗌
Heimmannschaft:				Sch	iedsrich	ter/Aufsicht:			Gastmannschaft:				